

Dodavatel:



**KBS Security s.r.o.**  
**Krajčova 452**  
**511 01 Turnov**

IČ: 28745141  
 DIČ: CZ28745141

Nabídka č.: 23NA00007  
 Datum zápisu: 09.03.2023  
 Platno do:

Provozovna:

**Podhorská 1236/48**  
**466 01 Jablonec nad Nisou**

Telefon: +420 [redacted]

E-mail: [redacted]

**POZOR**  
**změna sídla společnosti**

Odběratel:

IČ:

00025003

DIČ:

**Okresní soud v Semilech**  
**Nádražní 25**  
**513 01 Semily**

Tel.:

Konečný příjemce:

## Cenová nabídka:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Spojovače Novus 24/6 1000ks	72 ks	14,60		1 051,20 21%	220,75	1 271,95
Děrovač Rapid Fashion černý	2 ks	315,00		630,00 21%	132,30	762,30
Nůžky 206/8 21,5cm	5 ks	81,70		408,50 21%	85,79	494,29
Dopisní spony 33mm/100ks	30 ks	13,70		411,00 21%	86,31	497,31
Pryž Memo vinyl 1501 bílá	10 ks	4,00		40,00 21%	8,40	48,40
Lepicí páska 48x66 hotmelt čirá Müroll	20 ks	25,80		516,00 21%	108,36	624,36
Lepicí tyčinka 36g Concorde	20 ks	49,90		998,00 21%	209,58	1 207,58
Opravný roller Spko 5x8,5m	20 ks	34,40		688,00 21%	144,48	832,48
Kuličkové pero Happy	100 ks	6,40		640,00 21%	134,40	774,40
Kuličkové pero Čína zlatá	5 ks	29,90		149,50 21%	31,40	180,90
Gelové pero Spoko 0122	20 ks	20,30		406,00 21%	85,26	491,26
Popisovač 2636 permanent 0,6 černý	10 ks	15,90		159,00 21%	33,39	192,39
Popisovač 2637 permanent 1mm černý	10 ks	14,80		148,00 21%	31,08	179,08
Zvýrazňovač 8852 oranžový	10 ks	20,10		201,00 21%	42,21	243,21
Zvýrazňovač 8852 žlutý	10 ks	20,10		201,00 21%	42,21	243,21
Motouz POP 7800/12500/250gr	10 ks	78,10		781,00 21%	164,01	945,01
Motouz POP 20000/2kg	1 ks	460,00		460,00 21%	96,60	556,60
Obchodní taška B4 křížové	500 ks	13,90		6 950,00 21%	1 459,50	8 409,50
Obálka C5 1000ks samolepící	1 ks	1 268,00		1 268,00 21%	266,28	1 534,28
Obálka A4 s krycí páskou	500 ks	3,60		1 800,00 21%	378,00	2 178,00
Obálka B5 samolepící s krycí páskou	2 ks	1 601,00		3 202,00 21%	672,42	3 874,42
Obálka C6 1000ks samolepící	1 ks	655,00		655,00 21%	137,55	792,55
Závěsný obal COPY čirý A4 100ks	10 bal	105,00		1 050,00 21%	220,50	1 270,50
Desky s tkanicí EMBA	25 ks	17,50		437,50 21%	91,88	529,38
Xerografický papír A3 160g 250 listů Impact	35 ks	461,50		16 152,50 21%	3 392,03	19 544,53
Razítkovací barva Kores černá	3 ks	35,70		107,10 21%	22,49	129,59
Razítkovací barva Kores modrá	2 ks	35,70		71,40 21%	14,99	86,39
Archivační spona 50ks+navlékač	20 ks	505,00		10 100,00 21%	2 121,00	12 221,00
Ručník papírový role 75m	20 ks	85,10		1 702,00 21%	357,42	2 059,42
Mýdlo tekuté Helios 5L bílé	10 ks	95,00		950,00 21%	199,50	1 149,50
Plastový kelímek - 0,2 / 100ks / transparentní	10 ks	96,40		964,00 21%	202,44	1 166,44
Ručníky papírové skládané ZZ PrimaSoft extra bílé bal. 10ks dvouvrstvé	350 ks	29,50		10 325,00 21%	2 168,25	12 493,25
Toaletní papír 230mm dvouvrstvý zaokrouhlení	300 ks	39,50		11 850,00 21%	2 488,50	14 338,50
	1	0,02		0,02 0%	0,00	0,02

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Součet položek <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>				75 472,72	15 849,28	91 322,00 <b>91 322,00</b>

**NÁHRADNÍ PLNĚNÍ**

Vystavil: Fakturační oddělení  
tel. [REDACTED]